1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 068/2023

IURA KURTZ  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo.

PROFESSOR ANOS INICIAIS

76 Tilda Aparecida Barbosa de Oliveira 05/04/1988

77 Cleciana Barros Camara 19/09/1982

78 Viviane Silveira Urtassum 26/07/1976

79 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980

80 Maria Beatriz Felisberto 12/07/1980

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

61 Cristiane Romani Franciscao 09/07/1982

62 Maria de Oliveira  02/08/1986

63 Cristiane Maciel 26/07/1991

64 Simone Reveilleau Stelo 06/04/1962

65 Jatirlene Bernardete Bortolini Borges 11/05/1972

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nome Nascimento

9 Edilene Trento 16/09/1995

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Classificação Nome Nascimento

11 Zenete Maria Bonai Paludo 17/09/1972

SERVENTE

Classificação Nome Nascimento

56 Nara Cleia de Avila de Azevedo 11/05/1981

57 Aline Picolli Lima 30/09/1981

ATENDENTE DE CRECHE

Classificação Nome Nascimento

99 Marivani Graeff Borba 29/06/1972

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal

de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 16 dias do mês de fevereiro de 2023.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau